様式第１号（第３条関係）

	水俣市企業支援センター使用許可申請書

年　　月　　日
　水俣市長　様

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
[bookmark: _GoBack]　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

水俣市企業支援センターの設置等に関する条例施行規則第３条第１号の規定により下記のとおり申請します。
記

	使用目的

	日　　時
	　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から
　　　　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分まで　　　時間

	予定人数
	人
	入場料
	徴収する（　　　　円）　・徴収しない

	室　　名
	１．大研修室　　　　２．小研修室　　　　３．小会議室
４．多目的ホール　　５．会議室１　　　　６．会議室２

	施設冷暖房
	１．使用する（　　時　　分から　　　時　　分まで：　　時間）　　２．使用しない

	施設器具
	１．液晶プロジェクター　　２．オーバーヘッドプロジェクター　　３．スライド映写機

	※使用料金
	室使用料
	　　　　　　　円×　　　　時間×　　　室　　　　　　　円

	　　　　　　　円×　　　　時間×　　　室　　　　　　　円

	　　　　　　　円×　　　　時間×　　　室　　　　　　　円

	冷暖房料
	　　　　　　　円×　　　　時間×　　　室　　　　　　　円

	　　　　　　　円×　　　　時間×　　　室　　　　　　　円

	　　　　　　　円×　　　　時間×　　　室　　　　　　　円

	液晶プロジェクター
	円
	オーバーヘッドプロジェクター
	円
	スライド
映写機
	円

	合　　　計
	円

※太枠内は記入しないでください。